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Moterys 2,5 km su hidrokostiumais

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 27 Bielinienė Lina Olimpo pradžia 00:41:12

Moterys 5 km su hidrokostiumais

5.000 km 2 ratai

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 47 Petruševičienė Laura BTT 02:13:50

Vyrai 2,5 km su hidrokostiumais

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 39 Strazdas Jaunius BTT Cloud 00:34:18

2 46 Jankauskas Marius Šiauliai 00:38:49 04:31.4

3 45 Jankauskas Ramūnas Šiauliai 00:45:24 11:06.1

Vyrai 5 km su hidrokostiumais

5.000 km 2 ratai

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 53 Meškauskas Linas ind 01:56:15

Moterys 300m

0.300 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 41 Sabonytė Akvilė Olimpo pradžia 00:04:17

Merginos iki 17m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 32 Mikučionytė Meda Utena 00:38:45

2 8 Bubulaitė Lėja Bubulaitė 00:44:24 05:39.3

Moterys 2,5 km

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

Lietuvos atviro vandens plaukimo čempionatas. Plaukimo maratonas Sudeikiai 2021

Sudeikiai

Rezultatai



1 32 Mikučionytė Meda Utena 00:38:45

2 12 Buzelytė Aiškutė ind 00:42:12 03:26.9

3 15 Gadliauskienė Renata Klubas Takas 00:43:57 05:11.6

4 18 Ivanauskaitė Ramunė Klubas Takas 00:43:58 05:12.6

5 14 Karpavičiūtė Ieva Klubas Takas 00:44:05 05:20.5

6 8 Bubulaitė Lėja Bubulaitė 00:44:24 05:39.3

7 21 Kozak Jolanta Klubas Takas 01:06:31 27:46.3

5 Vilimienė Aida Nendrės plaukimo veteranų SK DNS

Moterys 40-44 m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 14 Karpavičiūtė Ieva Klubas Takas 00:44:05

Moterys 45-49 m

2.500 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 15 Gadliauskienė Renata Klubas Takas 00:43:57

Moterys 55-59 m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 12 Buzelytė Aiškutė ind 00:42:12

2 18 Ivanauskaitė Ramunė Klubas Takas 00:43:58 01:45.7

5 Vilimienė Aida Nendrės plaukimo veteranų SK DNS

Moterys 60-64 m

2.500 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 21 Kozak Jolanta Klubas Takas 01:06:31

Moterys 18 ir vy

5.000 km 2 ratai

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 36 Balčiūtė Ema KSM Startas 01:16:19

2 11 Krankalyte Ramona Šiauliai 01:39:08 22:49.2

Moterys 5km

5.000 km 2 ratai



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 35 Ilijonskytė Kamilė KPM 01:11:47

2 28 Bielinytė Saulė VMSC 01:13:28 01:41.6

3 42 Paplauskaitė Deimantė KSM Startas 01:13:36 01:49.1

4 36 Balčiūtė Ema KSM Startas 01:16:19 04:32.0

5 11 Krankalyte Ramona Šiauliai 01:39:08 27:21.2

Jaunės 14-17m

5.000 km2 ratai

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 35 Ilijonskytė Kamilė KPM 01:11:47

2 28 Bielinytė Saulė VMSC 01:13:28 01:41.6

3 42 Paplauskaitė Deimantė KSM Startas 01:13:36 01:49.1

Vyrai 300 m.

0.300 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 29 Žekas Simonas Olimpo pradžia 00:03:53

2 3 Majcher Jonas CNPR 00:04:51 00:57.7

3 58 Fedotov Vladimir Klaipėda 00:06:00 02:07.3

Vaikinai iki 17m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 7 Vaičiūnas Kostas Panevėžys 00:34:32

2 2 Majcher Marius CNPR 00:38:49 04:16.8

33 Paulikas Oskaras Proservisai DNF

Vyrai 2,5 km

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 4 Aukštikalnis Erikas HighPeaks Lietuva 00:34:03

2 44 Jankauskas Jokūbas Šiauliai 00:34:32 00:29.6

3 7 Vaičiūnas Kostas Panevėžys 00:34:32 00:29.8

4 25 Krasauskas Vilmantas Torpedos 00:34:57 00:54.0

5 20 Bezzubovas Julius Klubas Takas 00:38:16 04:12.9

6 2 Majcher Marius CNPR 00:38:49 04:46.6

7 57 Ramanauskas Žygintas r 00:39:46 05:43.3

8 19 Burinskas Arvydas Klubas Takas 00:40:45 06:42.5

9 54 Motiejūnas Aurelijus ind 00:41:53 07:50.6

10 17 Ratkus Renaldas Klubas Takas 00:41:55 07:52.4

11 13 Bronikovas Ruslanas Vilnius 00:42:04 08:01.2

12 31 Kelmelis Armandas Kaunas 00:42:32 08:28.9



13 23 Birutis Audrius Klubas Takas 00:42:40 08:37.7

14 49 Zimmermann Michael Jan Vokietija 00:44:03 10:00.2

15 22 Juodeška Arlandas Klubas Takas 00:44:04 10:01.3

16 26 Bangauskas Rolandas Ramučiai 00:52:38 18:35.0

17 56 Šrubėnas Arvydas Inžinerija 00:52:56 18:53.1

18 43 Radvila Justinas Vilnius 00:57:10 23:07.4

19 30 Žekas Giedrius Olimpo pradžia 00:58:30 24:27.3

20 6 Tvarijonas Tomas ind 01:00:44 26:41.2

21 9 Bubulas Lukas Bubulaitė 01:00:48 26:45.4

10 Klimentjevas Eduardas ind DNS

33 Paulikas Oskaras Proservisai DNF

Vyrai 18-24 m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 44 Jankauskas Jokūbas Šiauliai 00:34:32

2 31 Kelmelis Armandas Kaunas 00:42:32 07:59.3

Vyrai 25-29 m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 4 Aukštikalnis Erikas HighPeaks Lietuva 00:34:03

2 43 Radvila Justinas Vilnius 00:57:10 23:07.4

Vyrai 30-34 m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 57 Ramanauskas Žygintas r 00:39:46

2 17 Ratkus Renaldas Klubas Takas 00:41:55 02:09.1

3 6 Tvarijonas Tomas ind 01:00:44 20:57.9

Vyrai 35-39 m

2.500 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 49 Zimmermann Michael Jan Vokietija 00:44:03

2 9 Bubulas Lukas Bubulaitė 01:00:48 16:45.2

Vyrai 40-44 m

2.500 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 30 Žekas Giedrius Olimpo pradžia 00:58:30



Vyrai 45-49 m

2.500 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 20 Bezzubovas Julius Klubas Takas 00:38:16

2 54 Motiejūnas Aurelijus ind 00:41:53 03:37.7

3 13 Bronikovas Ruslanas Vilnius 00:42:04 03:48.3

4 23 Birutis Audrius Klubas Takas 00:42:40 04:24.8

Vyrai 50-54 m

2.500 km 

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 19 Burinskas Arvydas Klubas Takas 00:40:45

10 Klimentjevas Eduardas ind DNS

Vyrai 55-59 m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 25 Krasauskas Vilmantas Torpedos 00:34:57

2 26 Bangauskas Rolandas Ramučiai 00:52:38 17:41.0

Vyrai 60-64 m

2.500 km

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 22 Juodeška Arlandas Klubas Takas 00:44:04

2 56 Šrubėnas Arvydas Inžinerija 00:52:56 08:51.8

Vyrai 18 ir vyr.

5.000 km 2 ratai

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 38 Strazdas Povilas BTT Cloud 01:01:29

2 40 Kantautas Artūras ind 01:02:49 01:19.8

3 51 Štura Artūras Poseidonas 01:04:33 03:04.5

4 50 Štura Edgaras Poseidonas 01:04:34 03:04.9

5 37 Lisauskas Mantas KSM Startas 01:05:48 04:18.7

6 24 Gumbis Vaidotas Ilgaplaukiai 01:17:33 16:04.6

34 Paulikas Vytautas Proservisai DNF

Vyrai 5 km

5.000 km 2 ratai

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas



1 38 Strazdas Povilas BTT Cloud 01:01:29

2 40 Kantautas Artūras ind 01:02:49 01:19.8

3 51 Štura Artūras Poseidonas 01:04:33 03:04.5

4 50 Štura Edgaras Poseidonas 01:04:34 03:04.9

5 52 Šiburkis Eimantas KPM 01:05:07 03:37.8

6 37 Lisauskas Mantas KSM Startas 01:05:48 04:18.7

7 1 Majcher Joris CNPR 01:10:15 08:45.9

8 55 Žukas Nikita VMSC Ruoniai 01:13:22 11:53.0

9 16 Gadliauskas Jonas Kipras Klubas Takas 01:15:59 14:29.9

10 24 Gumbis Vaidotas Ilgaplaukiai 01:17:33 16:04.6

34 Paulikas Vytautas Proservisai DNF

Jauniai 14-17 m

5.000 km 2 ratai

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 52 Šiburkis Eimantas KPM 01:05:07

2 1 Majcher Joris CNPR 01:10:15 05:08.1

3 55 Žukas Nikita VMSC Ruoniai 01:13:22 08:15.2

4 16 Gadliauskas Jonas Kipras Klubas Takas 01:15:59 10:52.1


